



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91 32 67 345
fax 91-321-41-74

e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365

Świnoujście, 21/11/2016 r.

Znak sprawy: **ZP/11.1/2016**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście**
(zampub@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: Dostawa i instalacja pomp strzykawkowych, stacji dokującej i statywu dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści stojak na podstawie jezdnej wyposażonej w 5 kół, co gwarantuje lepszą stabilność konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści stojak o nośności max. 21,8 kg, co jest wystarczającym parametrem do bezpiecznego montażu i transportu oferowanych pomp?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Wnosimy o rezygnację z wymogu wysięgnika zintegrowanego ze stacją dokującą w przypadku oferowania stojaka, który posiada tę funkcjonalność

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza manualny montaż strzykawki w pompie z automatycznym rozpoznawaniem jej objętości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o wysokości 13,5 cm - wymagany parametr pozostaje bez znaczenia klinicznego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pompę z prędkością infuzji w zakresie 0,1-1200 ml/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pompę z szybkością dozowania bolusa do 1200 ml/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę bez jednostek μ U, mU?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Wnosimy o dopuszczenie pompy z intuicyjną klawiaturą symboliczną

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 10:

Wnosimy o dopuszczenie możliwości programowania biblioteki leków z urządzenia zewnętrznego, gdyż takie rozwiązanie minimalizuje możliwość omyłkowej modyfikacji biblioteki przez Użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę z progami ciśnienia w zakresie 50-900 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 12:

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia z historią obejmującą rejestr 1500 zdarzeń

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 13:

Wnosimy o sprostowanie omyłki pisarskiej polegającej na wymogu komunikacji pomp z oprogramowaniem zewnętrznym przy użyciu stacji dokującej, gdyż parametr ten nie znajduje się w parametrach wymaganych stacji

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pomp o I klasie ochronności przed porażeniem elektrycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ ZP/11.1/2016 § 4 ust. 16 ppkt a) Wnosimy o odstąpienie od wymogu realizowania przeglądów co 12 miesięcy w przypadku przedstawienia stanowiska Producenta, które potwierdza brak takiej konieczności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SIWZ.

Prezes Zarządu

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły

w Świnoujściu sp. z o.o.

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania

Dorota KONKOLEWSKA